Polestar “车辆技师服务”合同

甲方： 北京博源意嘉市场咨询有限公司
乙方： 上海懋申商贸有限公司
本《2021 Polestar 技术人员合同》（下次“本合同”）由以下双方于2021年09月01日于中国上海签署。
项下所规定的执行订单，有关服务内容，服务要求，付款方式，需要交付的工作成果，违约补充说明等均按本合同执行。

一、服务内容、时间、地点
活动时间：2021年09月08日至2021年09月15日
到场时间：本合同规定相关人员到场时间为2021年09月08日
活动地点：三亚零碳之旅
服务内容： Polestar 技术人员

   报价单：详见附件报单
二、费用以及付款方式

本合同总价为人民币  玖万零捌佰壹拾捌圆整   即RMB（¥90818），其中未税价：人民币 捌万玖仟玖佰壹拾玖圆整 即 RMB （¥） 89919  ，税人民币  捌佰玖拾玖圆   即 RMB（899）税率为  1_%

付款条件：
甲方已收到乙方所开具的合法、有效之全额发票。
具体付款方式为：
甲方在签订本合同后五个工作日内支付预付款人民币 肆万伍仟肆佰零玖圆整 即RMB（¥  45409 ）；

甲方在活动结束后五个工作日内支付尾款人民币 肆万伍仟肆佰零玖圆整 即RMB（¥  45409 ）；
甲方付款均以人民币计价、结算。
3、本合同签订后，甲方于收到乙方开具的发票后且经甲方核对无误的前提下，向乙方支付发票上的金额。如乙方迟延提供发票的，则甲方有权相应顺延付款日期而无需承担任何违约责任。

乙方的银行账号如下：

账户名称:上海懋申商贸有限公司

帐    号: 121923246710301
开 户 行: 招商银行上海杨思支行
三、其他权利和义务
甲方：

甲方项目负责人有权对整个活动的执行情况进行监控。

甲方对现场活动的人员配置、活动内容、工作范围有权做调控。

在乙方全面履行本合同项下相应义务的前提下，甲方应按合同约定向乙方支付费用。

甲方有权对于现场服务质量提出合理修改意见。

乙方：

有权按合同约定向甲方收取费用。

乙方应按时保质地完成甲方交付的工作。乙方不得转让、分包任何第三方进行提供服务，否则甲方有权追究其相关经济及法律责任。

甲方负责提供工作说明明细，乙方必须按照甲方的工作说明进行人员培训及执行。

乙方必须在双方约定的时间点准时到达指定场地。

甲方向乙方提供的或乙方在履行本合同过程中所悉知的与甲方或甲方客户相关的所有资料、信息（包括但不仅限于乙方在履行本合同过程获知的关于甲方客户产品的信息、产品的照片、活动现场照片等）在被公布之前均应由乙方采取保密措施予以严格保密。否则乙方应向甲方支付相当于本合同总价款金额的违约金并赔偿由此而给甲方及甲方客户造成的一切损失。乙方应负责确保其董事、高级职员、雇员、代理人及顾问遵守本条所规定的相应保密义务。若乙方或乙方的任何董事、高级职员、雇员、代理人及顾问违反其在本条下所承担的保密义务的，则乙方应负责赔偿甲方及甲方客户因乙方或乙方的任何董事、高级职员、雇员、代理人及顾问违反保密义务之行为所遭受的任何损失、责任及因此所发生的费用。本条之保密义务在合同有效期届满或被提前终止后仍继续有效。

四、反腐败条款
除非适用法律、规定及行业惯例法允许，否则在签署本合同过程中或履行乙方本合同项下义务时，乙方或任何代表其行事的人士不得向任何个人或公司寻求、接受、主动提供、承诺或给予任何款项、费用、贷款、服务、礼品或是给予任何有价物品，作为与甲方或乙方进行交易的前提或结果，以获取任何不当利益。不论本合同中其他规定如何，如果甲方自行认定乙方违反了本条款任何义务或是很可能发生该违约，则甲方可立刻书面通知乙方终止本合同。

五、违约责任
如乙方无法在指定日期及时间完成相应工作，或是因乙方人员因素出现严重迟到而导致无法正常工作的，均属于违约行为，需赔偿本合同所约定费用总金额的100%给予甲方，并甲方不予支付任何报酬给到乙方。

当此执行订单签订后，如因甲方原因未能提前一周提醒乙方取消活动的，甲方需向乙方支付本合同所约定费用总金额的100%，作为违约金。

乙方同意，若乙方出现违反本合同规定的情况，或乙方未能按照甲方要求提供服务，或因乙方原因，导致甲方遭受损失的（例如但不仅限于甲方客户扣减甲方客户应向甲方支付的款项金额，或甲方客户要求甲方赔偿违约金、损害赔偿金等），由乙方承担赔偿责任且乙方应当确保使得甲方免受任何损失，甲方亦有权选择在甲方应向乙方支付的款项中直接扣除相应金额的款项。

其他的违约情况以本合同要求承担的违约责任为准。
其他
本合同适用中国法律。如发生争议，双方应先通过友好协商解决，协商不成的，双方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。
（以下无正文）
甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司              乙方：上海懋申商贸有限公司
（加盖公章）

             （加盖公章）

代表签字：                                      代表签字：李伟

日期：

         日期 ：

附件报价单：

	Polestar车辆技术以及车辆管理支持

	日期
	活动
	人员需求
	天数
	人数
	时间段
	天
	单价/天
	总价

	2021.9.8-9.15
	海南
	技师
	8
	3
	/
	10小时/天
	2,700.00
	64,800.00

	2021.9.8-9.15
	海南
	加班费
	8
	3
	/
	/
	350/小时
	按实结算

	2021.9.8-9.15
	海南
	当地餐补交通
	8
	3
	/
	/
	200.00
	4,800.00

	2021.9.8-9.15
	海南
	酒店住宿
	9
	3
	2021.9.7-9.16
	/
	400.00
	10,800.00

	上海-海口
	/
	3
	/
	7折
	1,379.00
	4,137.00

	海口-上海

	3

	1,394.00
	4,182.00

	交通补贴
	/
	上海机场交通
	/
	3
	/
	/
	200.00
	600.00

	海口机场交通

	3

	200.00
	600.00

	总价
	89,919.00

	税1%
	899.00

	含税总价
	90,818.00

	备注：报价不包含制服